licitantes que cumplieron cualitativamente con los documentos y requisitos solicitados en la propuesta técnica, 
siendo los siguientes: 

Verificadas las ofertas de los licitantes, en el caso del licitante FLORENCIO CARMELO BENÍT OSORIO para 
el Grupo IV Cremería, la operación aritmética manifestada en su propuesta económica por $2,379,650.40 (dos 
millones trescientos setenta y nueve mil seiscientos cincuenta pesos 40/100 MN) IEPS 8% incluido, difiere por la 
cantidad de $15,390.00 (quince mil trescientos noventa pesos 00/100 MN), resultando un importe correcto por 
$2,395,040.40 (dos millones trescientos noventa y cinco mil cuarenta pesos 40/100 MN) IEPS 8% incluido. 

El licitante presenta la propuesta económica siguiente: 

Grupo IV Ganarla 

Partida Descripción UM Total Precio 
Unitario IEPS Sub total 

unitario IEPS Total  Subtotal con IEPS 
Incluido 

1 Crema Acidificada de Vaca Lala 417 ml.